
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 31 m aja 1972 r. Nr 8 Poz. 80-96

TREŚĆ

Poz.
Uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

80— Nr 91/700/72 z dnia 18 marca 1972 r. w  sprawie w pro
wadzenia zmian w  statucie Wydziału Rolnictwa i Leś
nictwa Prezydium W R N

Zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

81 — Nr 23/72 z dnia 13 kwietnia 1972 r. w  sprawie zmia
ny granic niektórych miast w  woj. białostockim.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

82 — Nr 70/490/71 w  Łomży z dnia 26 sierpnia 1971 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Skarpa” w  Łomży.

83 — Nr 70/362/72 w  Kolnie z dnia 25 stycznia 1972 r.
w sprawie zmiany uchwały N r 61/305/71 Prezydium  
PRN w  Kolnie z dnia 14 września 1971 r. w  sprawie 
wyznaczenia terenów pod budownictwo domów jed 
norodzinnych w  mieście Kolnie.

54 _  Nr 76/596/72 w  Bielsku Podlaskim z dnia 9 lutego
1972 r. w  sprawie wyznaczenia terenów pod budow
nictwo domów jednorodzinnych w  Bielsku Podlas
kim.

85 — Nr 66/455/72 w  Ełku z dnia 9 lutego 1972 r. w  spra
wie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin
nego w  Ełku.

35 _  Nr 66/456/72 w  Ełku z dnia 9 lutego 1972 r. w  spra
wie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin
nego w  Ełku.

8? — Nr 66/457/72 w  Ełku z dnia 9 lutego 1972 r. w  spra
wie zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych za
gospodarowania przestrzennego wsi: Długie, M arci
nowo, Iwaśki, Krzyżewo, Ginie, Zanie, Prawdziska, 
Turowo, Wierzbowo.

jjj_N r  75/441/72 w  Siemiatyczach z dnia 11 lutego 1972 
r. w  sprawie wprowadzenia zmian w  planie ogól-

Poz. 80

U C H W A Ł A  Nr 91/700/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
'  z dnia 18 marca 1972 r.

sprawie wprowadzenia zmian w  statucie Wydziału Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium W R N

Na podstawie § 3 ust. 2 i § 4 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 20 marca 1970 roku w  sprawie za
sad tworzenia wydziałów przez prezydia rad narodowych 
(Dz. U. Nr 7, poz. 56), zarządzenia N r 19 Ministra Rolnict
wa z dnia 31 stycznia 1972 roku „wytyczne w  sprawie za
dań wydziałów rolnictwa i leśnictwa prezydiów powiato

Poz.

nym zagospodarowania przestrzennego wsi Nurzec- 
-Stacja pow. siemiatycki.

89 —  Nr 76/447/72 w  Siemiatyczach z dnia 25 lutego 1972
roku w  sprawie wprowadzenia zmian w  planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego w  Ciechanowcu.

90 —  N r 84/593/72 w  Dąbrowie Białostockiej z dnia 3 m ar
ca 1972 r. w  sprawie ustalenia odszkodowania za 
grunty przejęte na własność Państwa jako tereny bu 
dowlane na obszarze wsi Suchowola gromady Sucho
wola powiatu dąbrowskiego.

91 —  N r 78/433/72 w  Łapach z dnia 8 marca 1972 r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Jeńki i Ł u 
pianka Stara pow. łapskiego.

92 —  N r 99/624/72 w  Sokółce z dnia 10 marca 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa, położonych na 
terenie wsi Korycin, gromady Korycin pow. sokóls
kiego.

93 —  N r 71/479/72 w  Suwałkach z dnia 10 marca 1972 r.
w  sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jed
norodzinnego w  Suwałkach.

94 —  Nr 84/381/72 w  Gołdapi z dnia 21 marca 1972 r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego wsi Dubeninki, Boć
winka, Żabin.

95 —  Nr 79/626/72 w  Bielsku Podlaskim z dnia 22 marca
1972 r. w  sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budowla
nych miasta Bielska Podlaskiego ograniczonych ulica
mi: Mickiewicza, Widowską, Ogrodową, i pasem tere
nów zielonych na północ od ul. Kazimierzowskiej.

96 —  N r 79/443/72 w  Łapach z dnia 23 marca 1972 r. w
sprawie wyznaczenia terenów budowlanych budow
nictwa jednorodzinnego w  Łapach przy ul. Polnej, 
Glinianej, Łąkowej, i ul. bez nazwy łączącej ul. G li
nianą z Łąkową.

wych rad narodowych w  zakresie oświaty rolniczej” oraz 
zarządzenia N r 13 Ministra Rolnictwa z dnia 15 stycznia
1972 roku „Wytyczne w  sprawie przejęcia niektórych za
dań budownictwa wiejskiego indywidualnego, spółdzielcze
go i kółek rolniczych przez wydziały rolnictwa i leśnictwa 
prezydiów rad narodowych —  Prezydium W R N  uchwala, 
co następuje:

§ 1.

W  statucie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium  
W R N  zatwierdzonym uchwałą N r 119/931/68 z dnia 30 m a
ja 1968 roku (Dz. Urz. W R N  z 1970 r. N r 3, poz. 20) zm. 
uchwałą nr 86/650/72 Prezydium W R N  z 13.I .1972 roku:

a) część V  w  dziale III § 4 „Oddział Oświaty Rolni
czej” otrzymuje brzmienie:
„I) Opracowywanie projektów planów szkolenia rolnicze

go w  zakresie szkół rolniczych wszystkich typów i szko
lenia kursowego oraz kontrola ich wykonania.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 80—81

2 ) Opracowywanie projektów i realizacja planów pod
noszenia kwalifikacji załóg robotniczych PG R  i rolni
ków indywidualnych dla uzyskania tytułów kwalifika
cyjnych, opracowywanie projektów i realizacja planów  
naboru do szkół i na kursy.

3) Zaopatrywanie szkół i internatów w  pomoce naukowe 
i sprzęt oraz programowanie inwestycji szkolnictwa rol
niczego.

4) Nadzorowanie organizacji nauczania i wychowania w  
szkołach internatach i na kursach oraz sprawowanie 
nadzoru pedagogicznego nad szkołami i pozaszkolnymi 
formami oświaty rolniczej w  tym również masowego 
szkolenia rolniczego.

5) Koordynowanie i nadzorowanie działalności wydziałów  
rolnictwa i leśnictwa prezydiów PR N  w  zakresie za
dań szkolnictwa rolniczego, realizowanych przez szko
ły: przysposobienia rolniczego, przysposabiające do za
wodu rolników oraz zasadnicze szkoły rolnicze o za
sięgu powiatowym, z wyjątkiem tych zasadniczych 
szkół rolniczych, które połączone są organizacyjnie z 
technikami rolniczymi.

6) Wnioskowanie w  zakresie aktualizacji programów nau
czania i wychowania.

7) Dobór kadr nauczycielskich i prowadzenie spraw zwią
zanych z ruchem osobowym nauczycieli.

8 ) Współdziałanie z Kuratorium Okręgu szkolnego w  za
kresie zapewnienia właściwych warunków pracy szko
łom rolniczym pracującym w  pomieszczeniach szkół 
podstawowych.

9) Współdziałanie z KOS przy kierowaniu do pracy w  
szkolnictwie rolniczym nauczycieli przedmiotów ogól
nokształcących i zawodowych oraz w  dokształcaniu i 
doskonaleniu nauczycieli.

10) Dokonywanie analiz ekonomicznych wyników gospo
darstw szkolnych jako warsztatów dydaktycznych oraz 
podejmowanie kroków w  celu ich doskonalenia.

11) Określanie potrzeb kształcenia na poziomie rolnika 
kwalifikowanego, opracowywanie wieloletnich i rocz
nych programów działania w  tym zakresie oraz spra
wowanie koordynacji i nadzoru nad ich realizacją.

12) Ukierunkowywanie oraz kontrola działalności inspek
toratów oświaty rolniczej wydziałów rolnictwa i leś
nictwa prezydiów PRN  w  zakresie całokształtu ich 
działalności.

13) Udzielanie wytycznych dotyczących opracowywania 
przez inspektoraty oświaty rolniczej planów rzeczo
wych w  zakresie zasadniczych szkół rolniczych i szkół 
przysposobienia rolniczego”.

b) część V II w  dziale III § 4 „Oddział Budownictwa 
Wiejskiego otrzymuje brzmienie:

„1) Udzielanie wytycznych do opracowania wieloletnich i 
rocznych programów budownictwa indywidualnego, spół
dzielczego i kółek rolniczych na wsi, ze szczególnym 
uwzględnieniem: przyrostu efektów rzeczowych, zapo
trzebowania na materiały budowlane i kredyty, usłu
gi oraz analiza wykonania tych programów.

2) Ustalanie wytycznych w  zakresie udzielania pomocy 
rolnikom indywidualnym, spółdzielniom produkcyjnym  
i kółkom rolniczym w  przygotowaniu do budowy obiek
tów, zaopatrzeniu w  projekty, zapewnieniu usług budo
wlanych, zaopatrzeniu w  materiały budowlane.

3) Inicjowanie i upowszechnianie postępu w  budownictwie 
wiejskim.

4 ) Ogólny nadzór i kontrola przebiegu realizacji zadań 
w  zakresie budownictwa rolników indywidualnych, spół
dzielni produkcyjnych i kółek rolniczych.

5) Współdziałanie z Ośrodkiem Badawczo-Instruktażowym  
Budownictwa Rolniczego —  Instytutu Mechanizacji i 
Elektryfikacji Rolnictwa w  zakresie skutecznego od
działywania na rozwój budownictwa zagrodowego.

6) Współdziałanie z Dyrekcją Budownictwa Rolniczego w  
zakresie realizacji zadań budownictwa zagrodowego, jak  
również w  zakresie sporządzania programów realiza
cyjnych, rozdziału i kontroli wykonania zadań przez 
różne jednostki organizacyjne”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolnictwa
i Leśnictwa.

§ 3.

Traci moc część V  dz. III  § 4 uchwały N r 119/931/68 
Prezydium W R N  z 30 maja 1968 r. (Dz. Urz. W R N  z 1970 r, 
Nr 3, poz. 20) oraz § 1 pkt. 2 lit. a uchwały nr 86/650/72 
Prezydium W R N  z 13 stycznia 1972 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1972 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym W RN.

Przewodniczący Prezydium WRN 

(— ) dr Zygmunt Sprycha

Z-ca Przewodn. Prez. W R N  

(— ) mgr inż. W . Michaluk

Poz. 81

ZA R ZĄ D ZE N IE  N r 23/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 13 kwietnia 1972 roku

w  sprawie zmiany granic niektórych miast w  województwie 
białostockim.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 25 listopada 1971 r. w  sprawie zmiany granic nie
których miast w  województwie białostockim (Dz. U. Nr
32, poz. 296) Prezydium W R N  zarządza, co następuje:

§ 1 .

Nowa granica miasta Ełku, po włączeniu do gromady 
Ełk miejscowości o nazwie „Konieczki” o powierzchni 441,34 
ha oraz gospodarstwa o nazwie „Państwowy Ośrodek Ho
dowli Zarodowej Ełk” o powierzchni 385,35 ha, biegnie nas
tępująco:
1 ) granica zachodnia miasta Ełk na odcinku Państwowe

go Ośrodka Hodowli Zarodowej w  Ełku od punktu 101 
do pkt. 17 biegnie linią łamaną wzdłuż brzegu jeziora 
Ełk do dotychczasowej granicy miasta Ełk i gromady 
Woszczele,

2) od przejazdu kolejowego na szosie Ełk —  Olecko od 
punktu Nr 18 PK P granica biegnie północną stroną 
szlaku kolejowego do zbiegu granic P K P  oraz działek 
3 i 4/1, a następnie łamie się w  kierunku północnym 
między działkami 3 i 4/1, do południowej krawędzi dro
gi polnej łamiąc się w  kierunku wschodnim do skrzyżo
wania dróg do wsi Miłuki i PG R  Wityny, dalej granica 
łamie się w  kierunku północno-wschodnim, północno-za
chodnią stroną drogi Ełk —  Miłuki do pkt. 44. Z pkt 
44 łamie się w  kierunku wschodnim biegnąc grania 
działek 89 i 90 do dotychczasowej granicy m. Ełk i gro
mady Chełchy,

3) na odcinku lasów państwowych N -ctw a Pisanica gra
nica biegnie po linii oddziału 123 wschodnią stroną dro
gi polnej przez pkt. 1281/61, 1280/60 do pkt. 1279/59 ła
miąc się w  kierunku wschodnim północną stroną szosy 
suwalskiej do dotychczasowej granicy m. Ełk i GRN 
Chełchy.

4) na odcinku P K P  Ełk —  Pisz granica biegnie lewą stro
ną szlaku kolejowego od pkt. 1 0 0 0  w  kierunku południ 
wo-zachodnim przez pkt. 1001, 1002, do pkt. 1004. Od 
pkt. 1008 granica biegnie w  kierunku południowo-za
chodnim przez punkty 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1014 
1015, 465 do pkt. 1016.

§ 2 .

Nowa granica miasta Goniądz, po włączeniu do groma
dy Goniądz miejscowości o nazwach: „Dawidowizna”, „Do



Nr 8/Poz. 81 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

ły”, „Łazy”, „Mierkienniki” i „Wójtostwo” o łącznej po
wierzchni 3440 ha, biegnie następująco:
1) na odcinku wsi Dawidowizna od punktu położonego w  

narożniku granic gruntów wsi Dawidowizna, powiatu 
Grajewo i północnego brzegu rzeki Biebrzy, w  kierunku 
południowo-wschodnim, północnym brzegiem rzeki B ie
brzy do przecięcia się z linią stanowiącą przedłużenie 
granicy pomiędzy działkami N r 416/1 i 417/1. Od tego 
punktu przecięcia granica biegnie w  kierunku południo
wo-wschodnim przecinając rzekę Biebrzę* następnie 
wzdłuż działki 416/1, przecina ulicę Dolistowską i wzdłuż 
działki 416/2 do szosy Osowiec —  Dąbrowa Białostocka, 
gdzie załamuje się w  kierunku południowo-zachodnim  
i biegnie wzdłuż północno-zachodniej krawędzi szosy 
Osowiec —  Dąbrowa Białostocka do punktu 562, gdzie 
załamuje się w  kierunku południowo-wschodnim i bieg
nie do punktu 563 znajdującego się na granicy grun
tów wsi Dawidowizna i wsi Doły,

2) na odcinku wsi Doły od punktu 563 północno-zachod
nią krawędzią szosy Osowiec —  Dąbrowa Białostocka 
w kierunku południowo-zachodnim przez punkty N r 564. 
565, 5 6 6, 567 , 56 8 do punktu 569 znajdującego się na 
granicy gruntów wsi Doły i wsi Wójtostwo.

3) na odcinku wsi Wójtostwo od punktu 569 północno-za
chodnią krawędzią szosy Osowiec —  Dąbrowa Białostoc
ka w kierunku zachodnim przez punkty N r 570, 571, 
572, 5 73 —  do punktu 574, na którym załamuje się 
i biegnie w  kierunku południowo-zachodnim przecina
jąc szosę Osowiec —  Dąbrowa Białostocka przez punkty 
624, 8g, 7g i 6g, przecinając drogę Downary —  Goniądz, 
do puntku 03 znajdującego się na północno-zachodniej 
krawędzi drogi Downary —  Goniądz, w  narożniku gra 
nic gruntów wsi Mierkienniki i wsi Łazy,

4) na odcinku wsi Łazy od punktu 03 granica biegnie 
północno-zachodnią krawędzią drogi Downary —  G o
niądz w  kierunku północno-wschodnim przez punkty 
Nr 02, 01, 621 przecinając szosę Osowiec —  Dąbrowa  
Białostocka do punktu 577 znajdującego się na północ
nej krawędzi szosy i zachodniej krawędzi ul. Mickie
wicza, na którym załamuje się i - biegnie w  kierunku 
zachodnim północną krawędzią szosy przez punkty Nr 
578, 579,. 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589 
do punktu znajdującego się na granicy działki oznaczo
nej na mapie ewidencyjnej wsi Szafranki N r 219/1 i 
działki Nr 220 miasta Goniądz,

5) na odcinku ze wsią Szafranki od punktu znajdującego 
się na granicy szosy Osowiec —  Dąbrowa Białostocka 
i działek N r 219/1 i 220 w  kierunku północnym grani
cą działek N r 219/1 i 220 przecinając rów  melioracyj
ny, a następnie północno-zachodnią krawędzią rowu w  
kierunku północno-wschodnim do południowo-zachodniej 
krawędzi drogi polnej i dalej południowo-zachodnią 
krawędzią tej drogi w  kierunku północno-zachodnim  
przecinając drogę ze wsią Szafranki do miasta Goniądz, 
do punktu znajdującego się na północnej krawędzi tej 
drogi na granicy działek oznaczonych na mapie ew i
dencyjnej wsi Szafranki N r 113 i 114. W  punkcie tym 
granica załamuje się i biegnie w  kierunku północno
-wschodnim północną krawędzią drogi Szafranki —  
Goniądz do punktu znajdującego się na granicy dzia
łek Nr 114 i 115, na którym załamuje się i biegnie w  
kierunku północnym pomiędzy działkami N r 114 i 115 
do południowej krawędzi drogi polnej. Od tego punktu 
granica biegnie południową krawędzią drogi polnej w  
kierunku wschodnim do punktu znajdującego się na gra 
nicy działki oznaczonej na mapie ewidencyjnej wsi 
Szafranki N r 112 i działki N r 115 m. Goniądz a nas
tępnie pomiędzy tymi działkami biegnie w  kierunku 
północnym do rzeki Biebrzy, której północny brzeg 
stanowi granicę powiatu.

§ 3.

Nowa granica miasta Mońki, po włączeniu do gromady 
Mońki wsi o nazwie „Mońki” o powierzchni 152 ha, bieg
nie na odcinku ze wsią Mońki od punktu położonego na 
granicy m. Mońki ze wsią Potoczyzna w  odległości 23 m 
w kierunku północno-zachodnim od punktu N r 81 w  kie
runku południowym przez punkty 274, 279, 280, 281 do 
punktu 282, następnie wzdłuż granicy działki N r 93 do 
punktu 297, następnie przecina A leję W ojska Polskiego

i wzdłuż granicy działki N r 92 oraz przecinając działkę 91 
do punktu 964, następnie wzdłuż granicy północno-zachod
niej działki N r 82 do ulicy Mickiewicza, którą przecina 
i wzdłuż granicy południowo wschodniej działki N r 86/11 
i następnie w  linii prostej do szosy Ełk —  Białystok, gdzie 
załamuje się i biegnie w  kierunku południowo-wschodnim  
linią prostą wzdłuż szosy do granicy ze wsią Ciesze.

§ 4.

Nowa granica miasta Łomży, po włączeniu do gromady 
Stare Kupiski miejscowości o nazwach „Stara Łomża” i 
„Zawady” o łącznej powierzchni 578,00 ha biegnie poczy
nając od rzeki Narew  po granicy między działkami N r 1481 
Nr 1482 w  linii prostej do punktu Nr 35 i od tego punktu 
w  kierunku zachodnim do granicy Państwowego Ośrodka 
Maszynowego w  Łomży.

§ 5.

Nowa granica miasta Nowogrodu, po włączeniu do gro 
mady Nowogród terenów rolnych o obszarze 1281,46 ha, 
biegnie północno-zachodnim brzegiem rzeki Narew  od 
punktu N r 356 do punktu N r 52.

§ 6 .
Nowa granica miasta Sokółki, po włączeniu do groma

dy Sokółka terenów rolnych o powierzchni 1583,96 ha oraz 
włączeniu do miasta Sokółki kolonii o nazwie „Buchwa- 
łowo” i części wsi o nazwie „Orłowicze” o łącznej po
wierzchni 37,77 ha, wsi o nazwie „Szyszki” o powierzchni 
12,37 ha oraz wsi o nazwie „Nowa Kamionka” o powierzch
ni 6,74 ha, biegnie następująco:
z punktu Nr 69, położonego przy północnej krawędzi szosy 
z m. Sokółki do Białegostoku, w  kierunku północnym przez 
punkty Nr 70, 71, 72, 73 do drogi obwodowej, następnie 
zachodnią krawędzią drogi obwodowej w  kierunku północ
nym do punktu N r 78, następnie południową stroną drogi 
z m. Sokółki do wsi Bogusze do punktu N r 80. Od punktu 
Nr 80 w  kierunku wschodnim biegnie przez punkty N r
1, 2, 3, 4, 5 do punktu N r 6 położonego przy zachodniej 
krawędzi drogi z m. Sokółki do wsi Kraśniany i dalej w  
kierunku północnym tą drogą do punktu N r 7, tam zała
muje się w  kierunku wschodnim i biegnie do punktu 8 
położonego przy wschodniej krawędzi drogi z m. Sokółki 
do Dąbrowy Białostockiej, stąd granica biegnie na południe 
i wschodnią krawędzią tej drogi do punktu N r 9, następnie 
północną krawędzią drogi obwodowej do szosy z m. So
kółki do wsi Kuźnica, następnie północną krawędzią tej 
szosy do punktu N r 13, tam załamuje się w  kierunku po
łudniowym i biegnie z punktu N r 13 przez punkty N r 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, do punktu N r 26 
położonego przy północnej krawędzi pasa kolejowego z m. 
Sokółki do wsi Kuźnica, dalej z punktu N r 26 północną 
krawędzią pasa kolejowego do punktu N r 31, tam zała
muje się w  kierunku południowym i biegnie przez punkty 
Nr 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, przecinając 
się z drogą z m. Sokółki do wsi Krynki i biegnie na zachód 
przez punkty Nr 44, 45, 46, 47, 48, 49, w  punkcie N r 49 
załamuje się w  kierunku zachodnim i biegnie południową 
krawędzią rowu do punktu 54, w  punkcie N r 54 załamuje 
się w  kierunku południowym i biegnie przez punkty Nr 
55, 56, 57, 58 do punktu N r 59 położonego na zachodniej 
krawędzi drogi z m. Sokółki do wsi Kurowszczyzna, w  
punkcie tym załamuje się w  kierunku zachodnim i bieg
nie przez punkty N r 60, 61, 62, 63, 64, 65, 6 6 , 67, 68 do 
punktu N r 69 położonego przy północnej krawędzi drogi 
z m. Sokółki do Białegostoku.

§ 7.

Nowa granica miasta Supraśla, po wyłączeniu z groma
dy Ogrodniczki przysiółka o nazwie „Krasne” oraz z gro
mady Wasilków kolonii o nazwach „Dubowik” i „Sadowy 
Stok”, wsi o nazwie „Jałówka” oraz gruntów lasów pań
stwowych o nazwie „Borsukowizna” o powierzchni 14,73 
ha, biegnie następująco:
1 ) począwszy od punktu oznaczonego na planie przysiółka 

Krasne N r 15 położonego na styku gruntów Nadleśnict
wa Supraśl, Nadleśnictwa Dojlidy i przysiółka Krasne, 
biegnie w  kierunku południowym przez staw Komosa 
do punktu N r 47, położonego na południowym brzegu te



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 81—8

go stawu, gdzie załamuje się w  kierunku zachodnim do 
punktu Nr 46, położonego na zachodnim brzegu drogi pol
nej. Od punktu N r 46 granica biegnie brzegiem tejże dro
gi poprzez punkty Nr 48, 44, 43, 49 do punktu N r 40 
położonego na styku drogi polnej i drogi prowadzącej z 
Ogrodniczek do Supraśla. W  punkcie Nr 40 granica zała
muje się w  kierunku północno-zachodnim i biegnie prze
cinając drogę polną Ogrodniczki —  Supraśl do punktu 
N r 16, gdzie załamuje się w  kierunku północnym i bieg
nie skrajem gruntów Nadleśnictwa Dojlidy poprzez punk
ty N r 17, 18, 19, 20 do punktu N r 21 położonego na połud
niowym skraju drogi leśnej. Od tego punktu granica 
biegnie dalej również w  kierunku północnym po granicy 
gruntów Nadleśnictwa Dojlidy poprzez punkty Nr 22, 23, 
24 do przecięcia się linii łączącej punkty N r 24 i 25 z 
południowym brzegiem drogi Białystok —  Supraśl, gdzie 
załamuje się w  kierunku południowo-zachodnim i bieg
nie południowym brzegiem tejże szosy do przecięcia się 
z linią łączącą punkty N r 33, 32. Od punktu przecię
cia się, granica biegnie dalej w  kierunku północno-za
chodnim przecinając drogę Białystok —  Supraśl poprzez 
punkt N r 32 do punktu N r 33, gdzie załamuje się w  kie
runku północnym do punktu N r 34 położonego również 
na granicy z gruntami Nadleśnictwa Dojlidy. Od punktu 
Nr 34 granica załamuje się w  kierunku północno-za
chodnim i biegnie poprzez punkt N r 35 do punktu Nr 
36, gdzie załamuje się w  kierunku północno-wschodnim  
i biegnie przez punkt N r 37 do przecięcia się z połud
niowo-zachodnim brzegiem strumyka Pilnica, stanowią
cym jednocześnie dotychczasową granicę miasta Su
praśla.

2) na zmienionym odcinku z gruntami wsi Borsukowizna 
granica miasta Supraśl biegnie począwszy od punktu 
oznaczonego na planie działu wsi Borsukowizna N r 278
i położonego na styku gruntów Nadleśnictwa Supraśl, 
Nadleśnictwa Złota Wieś i gruntów wsi Borsukowszczyzna, 
w  kierunku północnym do punktu Nr 277 po granicy la 
sów Nadleśnictwa Złota Wieś i łąk wsi Borsukowizna, 
gdzie załamuje się w  kierunku północno-wschodnim, 
biegnąc poprzez punkty N r 276, 275, 274, 273, 272 do 
punktu N r 271 położonego na styku gruntów Nadleś
nictwa Złota Wieś, łąk wsi Borsukowizna i łąk wsi 
Wierzchlesie, gdzie załamuje się w  kierunku południo
wo-wschodnim i biegnie po granicy łąk wsi Wierzch
lesie i łąk wsi Borsukowizna do punktu Nr 333 poło
żonego na styku gruntów wsi Wierzchlesie, wsi Borsu
kowizna i Nadleśnictwa Supraśl, stanowiącego jedno
cześnie punkt graniczny miasta Supraśl.

Pozostałe obszary to jest: wieś Jałówka o powierzchni 
42,11 ha oraz kolonia Sadowy Stok o powierzchni 19,81 ha 
stanowiące enklawy położone wewnątrz granic miasta Su
praśl, zostały włączone do jego obszaru.

§ 8 .

Nowa granica miasta Zabłudowa, po wyłączeniu z gro
mady Zabłudów, kolonii Zabłudów, terenu parku o po
wierzchni 5,56 ha, biegnie następująco:
począwszy od styku rowu z rzeką Melatyną granica bieg
nie północnym skrajem przedmiotowego rowu w  kierun
ku południowo-wschodnim do narożnika działki N r 112 i 
załamuje się w  kierunku północno-wschodnim biegnąc po 
granicy tej działki i przy styku z działką Nr 131/1 zała
muje się w  kierunku południowo-wschodnim, biegnąc po 
granicy tej działki. Przy styku z działką Nr 115 skręca w  
kierunku północno-wschodnim biegnąc granicą tej działki 
do drogi gruntowej. W  miejscu tym skręca w  kierunku 
wschodnim biegnąc po krawędzi północnej drogi grunto
wej do styku z działką N r 113/2. Dalej załamuje się w  kie
runku północno-zachodnim, biegnąc po granicy tej działki 
aż do styku z drogą gruntową. Od tego punktu skręca w  
kierunku północno-wschodnim i biegnie północną krawędzią 
tej drogi aż do styku z ulicą Mickiewicza, gdzie biegnie 
zachodnim skrajem tej ulicy do punktu przecięcia się z 
południowym brzegiem drogi gruntowej. Następnie zała
muje się w  kierunku zachodnim i biegnie południowym  
skrajem tej drogi aż do styku z działką N r 109. W  miejscu 
tym załamuje się w  kierunku północno-wschodnim bieg
nąc granicą tej działki do styku z działką N r 105, gdzie

skręca w  kierunku północno-wschodnim biegnąc granica 
działki Nr 105 do styku z działką N r 106. Następnie n 
punkcie tym załamuje się w  kierunku południowym bieg 
nąc granicą działki N r 106, gdzie przy styku z działką Nr 
105 załamuje się w  kierunku wschodnim biegnąc grania 
tej działki do punktu zetknięcia się z zachodnią krawędzi; 
ulicy Mickiewicza.

§ 9.

Zarządzenie niniejsze winno być opublikowane w  Dzien
niku Urzędowym W RN.

Przewodniczący Prezydium WRN 

(— ) dr Zygmunt Sprycha
Sekretarz Prezydium W R N  

(— ) mgr Jerzy Koszel

Poz. 82 

U C H W A Ł A  Nr 70/490/71 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łomży

z dnia 26 sierpnia 1971 r.

w  sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospod
rowania przestrzennego terenu „Skarpa” w  Łomży

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 styczniu 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łomży na wnio
sek Wydziału B U A  postanawia:

§ 1 .

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenu „Skarpa” zawartego między uli
cami: Zjazd, 22 Lipca, Gen. Sikorskiego i rzeką Narwią

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic
twa, Urbanistyki i Architektury. Zgodnie z art. 25 pkt. 1 
wyżej cytowanej uchwały zatwierdzony plan uzyskuje mo< 
obowiązującą z dniem ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
W R N  w Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego P. PRN 

(— ) Jerzy Newelski
Sekretarz P. PRN  

(— ) January Bożyński

Poz. 83 

U C H W A Ł A  N r 70/362/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Kolnie

z dnia 25 stycznia 1972 r.

w  sprawie zmiany uchwały N r 61/305/71 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w  Kolnie z dnia 14 września 1971r. 
w  sprawie wyznaczenia terenów budowlanych pod budow

nictwo domów jednorodzinnych w  mieście Kolnie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
o terenach budownictwa domów jednorodzinnych w  mias



nr 8/Poz. 83—85________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ_______________ Str. 5

ch i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) i zarządzenia Pre
sa d/s Urbanistyki i Architektury z dnia 12 listopada
58 r. w sprawie wytycznych dla wyznaczania terenów 
budowlanych dla budownictwa jednorodzinnego (M. P. Nr 
poz. 501) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 

olnie postanawia:
§ 1.

W uchwale Nr 61/305/71 Prezydium PRN w Kolnie z 
aia 14 września 1971 r. (Dz. Urz. WRN Nr 15 poz. 202)
1 i § 2 otrzymują następujące brzmienie:
1 —Wyznaczyć tereny pod budownictwo jednorodzinne

w m. Kolnie do zabudowy w latach 1972—90 ozna
czone w planie ogólnym m. Kolno symbolami A 41 
MN i A 39 MN jak w załączniku Nr 1.

2 — Zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej do zlecenia opracowania projektu 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go terenów położonych pomiędzy ulicami Wojska 
Polskiego, Aleksandrowską, Mickiewicza i Nowopro
jektowaną (za linią kolejki wąskotorowej) w/g za
łącznika Nr 1 w roku 1972”.

§ 2.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Bia
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(—) Stefan Lenkowski
Sekretarz Prezydium PRN 

(-) Stanisław Kmieć

Poz. 84

UCHWAŁA Nr 76/596/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku Pod
laskim

z dnia 9 lutego 1972 r.

i sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo domów 
jednorodzinnych w Bielsku Podlaskim

Działając na zasadzie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin- 
vch w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z póź
niejszymi zmianami) po zapoznaniu się z wnioskiem Wy
działów Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej postanawia:

§ 1.
Wyznaczyć pod budownictwo domów jednorodzinnych te
reny położone w Bielsku Podlaskim w rejonie ulic: Ko
szarowej, Myśliwskiej i Dubiażyńskiej na obszarze okreś
lonym w odrysie planu ogólnego zagospodarowania przes- 
:zennego miasta stanowiącym załącznik Nr 1 do niniej
szej uchwały.

§ 2.
Zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej tut. Prezydium do:
i zlecenia opracowania szczegółowego planu zagospoda
rowania wymienionego terenu w § 1 łącznie z doko
naniem geodezyjnego podziału,

i wystąpienia do Centralnego Związku Spółdzielni Bu
downictwa Mieszkaniowego Oddział w Białymstoku o 
powołanie w Bielsku Podlaskim Spółdzielczego Zrzesze
nia Budowy Domów jednorodzinnych przeznaczając te
reny Skarbu Państwa objęte niniejszą uchwałą.

§ 3.
Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku i

na tablicy ogłoszeń w Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Bielsku Podlaskim.

§ 4.
Uchyla się Uchwałę Nr 68/523/71 tut. Prezydium z dnia

3 listopada 1971 r. wnioskującą do Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej o wyznaczenie terenów pod budow
nictwo domów jednorodzinnych.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałom Gospodarki Ko

munalnej i Mieszkaniowej oraz Budownictwa, Urbanisty
ki i Architektury. Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Bielsku Podlaskim.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(—) mgr Dymitr Ignatiuk .
Sekretarz Prezydium PRN 

(—) mgr Stefan Nikitiuk

Poz. 85 

UCHWAŁA Nr 66/455/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku
z dnia 9 lutego 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin
nego w Ełku

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
0 terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Ełku postanawia:

§ 1.
Wyznaczyć tereny budownictwa jednorodzinnego w mieś

cie Ełk położone przy drodze do wsi Chruściele pomiędzy 
jeziorem Ełk, gospodarstwem Państwowego Ośrodka Ho
dowli Zarodowej w Ełku od strony południowo zachodniej
1 kolonią Wydmuchowo. Obszar ten o pow. 30 ha oznaczo
ny jest kolorem czerwonym na wyrysie geodezyjnym mias
ta Ełk w skali 1:5.000 stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa Urbanistyki i Ar

chitektury do opracowania planu zagospodarowania przes
trzennego w/w terenów budownictwa jednorodzinnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego P. PRN

Sekretarz Prezydium PRN
(—) Witold Kułakowski

(—) Grzegorz Dackiewicz



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 86—1

Poz. 86 

UCHWAŁA Nr 66/456/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 9 lutego 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin
nego

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) oraz w opar
ciu o plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Ełk — Szyba” zatwierdzonym uchwałą Prezydium 
PRN w Ełku Nr 48/306/67 z dnia 20 grudnia 1967 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 46) Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Ełku postanawia:

§ 1.
Wyznaczyć pod budownictwo jednorodzinne tereny prze

widziane na ten cel w planie szczegółowym zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Ełk — Szyba” w granicach 
oznaczonych kolorem czerwonym na wyrysie geodezyjnym 
w skali 1:5000 stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.
Zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i Miesz

kaniowej do zlecenia służbie geodezyjnej wykonanie pro
jektu podziału terenów budownictwa jednorodzinnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego Prez. PRN 

(—) Witold Kułakowski
Sekretarz Prezydium PRN 

(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 87

UCHWAŁA Nr 66/457/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 9 lutego 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego wsi: Długie, Dorsze, Mar
cinowo, Iwaśki, Krzyżewo, Ginie, Zanie, Prawdziska, Tu

rowo, Wierzbowo

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku posta
nawia:

§ 1.
Zatwierdzić opracowany przez Powiatowy Zespół Urba

nistyczny w Ełku miejscowe plany ogólne zagospodarowa

nia przestrzennego następujących wsi: Długie, Dorsze, Mar
cinowo, Iwaśki, Krzyżewo, Ginie, Zanie, Prawdziska, Tu
rowo, Wierzbowo (GRN Kalinowo), przedstawione na plan
szach podstawowych w skali 1:5000 stanowiących załącz
nik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow

nictwa, Urbanistyki i Architektury tut. Prezydium.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium PR 

(—) Witold Kułakowski

Sekretarz Prezydium PRN 

(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 88 

UCHWAŁA Nr 75/441/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Siemiatyczach

z dnia 11 lutego 1972 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie ogólnym zagospo
podarowania przestrzennego wsi Nurzec-Stacja, pow. 

siemiatycki

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 styczi 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. j
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Siemia! 
czach postanawia:

§ 1.
Wprowadzić zmiany w planie ogólnym zagospodarowa

nia przestrzennego wsi Nurzec-Stacja zatwierdzone 
uchwałą Nr XVI/561/65 Prezydium PRN w Siemiatycze 
z dnia 21 maja 1965 r. (Dz. Urz. WRN z 1971 r. Nr 13 poz 
147), polegające na przeznaczeniu działek, Nr geodezyjne!
i 125 z zabudowy rolniczej na:
a) działkę Nr 124 — pod zabudowę jednorodzinną,
b) działkę Nr 125 — pod usługi,
— przedstawione na wyrysie geodezyjnym z planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego tej wsi.

§ 2.
Wykonanie postanowień, o których mowa w § 1 uchwa

ły, zleca się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sie
miatyczach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium p

(—) mgr Włodzimierz Iwaniuk

Sekretarz Prezydium PRN

(—) Piotr Nowik



8/Poz. 89— 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 7

Poz. 89 

U C H W A Ł A  N r 76/447/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Siemiatyczach

z dnia 25 lutego 1972 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed

norodzinnego w  Ciechanowcu

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Siemiatyczach 
ostanawia:

§ 1 .

Wprowadzić zmianę w  planie szczegółowym zagospodaro
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinne
go w Ciechanowcu zatwierdzonym uchwałą N r VI/15/64 
Prezydium PR N  w  Siemiatyczach z dnia 28 lutego 1964 r. 
Dz. Urz. W RN  N r 9 poz. 65) polegającą na utworzeniu 4 
całek budowlanych z 13 działek Skarbu Państwa zabu
dowy szeregowej oznaczonych na planie kolejno N r geod. 
2454 do 2466.

§ 2 .

Wykonanie postanowień, o których mowa w  § 1 uchwały, 
leca się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sie
miatyczach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN  

(— ) Włodzimierz Iwaniuk

Sekretarz Prezydium PRN  

(—) Piotr Nowik

Poz. 90

U C H W A Ł A  N r 84/593/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Dąbrowie 
Białostockiej

z dnia 3 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia odszkodowania za grunty przejęte na 
llasność Państwa jako tereny budowlane na obszarze wsi 
Suchowola gromady Suchowola powiatu Dąbrowa Białos

tocka

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Dąbrowie B ia
łostockiej działając na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27 poz. 216) uchwala:

We wsi Suchowola gromady Suchowola ustalić w  w y 
sokości 18 złotych za jeden metr kwadratowy (słownie: 
iosiemnaście złotych za jeden metr kwadratowy) cenę od
szkodowania za grunty przejęte na własność Państwa jako 
[ereny budowlane.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  D ą
browie Białostockiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PR N  

(— ) Jerzy Szmitkowski
Sekretarz Prezydium PR N  

(— ) Czesław Birkos

Poz. 91 

U C H W A Ł A  N r 78/433/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łapach

z dnia 8 marca 1972 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego wsi Jeńki i Łupianka Sta

ra, pow. Łapy

Na podstawie art.' 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łapach uchwa
la, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi Jeńki i Łupianka Stara opracowany 
przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny w  Łapach przed
stawiony na:
—  rysunku planu w  skali 1:4000, 1:5000, 1:25000,
—  ustaleń realizacyjnych (w  tekście planu).

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa i
Leśnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łymstoku.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium PRN  

(— ) Jan Bagiński

Sekretarz Prezydium PR N  

(— ) Jan Aleksiejewicz

Poz. 92 

U C H W A Ł A  N r 99/624/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sokółce

z dnia 10 marca 1972 roku

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa, położonych na terenie 

wsi Korycin, gromady Korycin, powiatu sokolskiego

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) § 1 i § 3 ust. 1 rozporzą



Str. 8* DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 92-5

dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w  spra
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) —  P re 
zydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala:

§ 1 -

Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych na terenie wsi Korycin, gro
mady Korycin, pow. Sokółka według wskazań kolorem 
czerwonym na mapie opracowanej przez powiatowe Biuro 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w  Sokółce obejmując nimi 
następujące nieruchomości:
1) Sobolewskiego Bronisława s. Wincentego, mieszkańca

wsi Korycin dz. N r 205 o obszarze 246 m2

2) Sołjana Witolda s. Aleksandra mieszkańca wsi Kory
cin dz. N r 206 o obszarze 644 m2

3) Kudryckiego Floriana s. Piotra mieszkańca wsi Kory
cin dz. Nr N r 207/1 i 60/1 o łącznym obszarze 8541 m2

4) S-ców Wynimko Tomasza, Wynimko Józef i inni dz.
N r 203/1 o obszarze 659 m2

razem: 1 ha 0090 m2

§ 2 .

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łymstoku.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  So
kółce.

Przewodniczący Prezydium PRN  

(— ) Aleksander Czuż

Sekretarz Prezydium PRN  

(— ) Romuald Dzierżyński

Poz. 93 

U C H W A Ł A  N r 71/479/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Suwałkach

z dnia 10 marca 1972 r.

w  sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin
nego w  Suwałkach

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 
roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w  miastach i osiedlach (Dz. U. N r 31 poz. 138 z później
szymi zmianami) —  Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w  Suwałkach postanawia co następuje:

§ L

Wyznacza się tereny budownictwa jednorodzinnego w  Su
wałkach ograniczone ulicami:
—  ulicą Zastawie —  od północy,
—  drogą stanowiącą przedłużenie ulicy Engelsa w  kierun

ku południowym —  od zachodu,
—  ulicą Buczka od w/w drogi do posesji N r 36 —  od po

łudniowego wschodu,
—  drogą łączącą ulicę Buczka z kościołem —  od południa,
—  ulicę Wojska Polskiego (od kościoła do ulicy Zastawie)

—  od wschodu.

§ 2 .

Szczegółowy zasięg planu podziału tego terenu ustal 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzeń 
nego.

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownict
wa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolnictwa
i Leśnictwa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlej 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rad 
Narodowej w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PR; 

(— ) mgr Tadeusz Jaworowski
Sekretarz Prezydium PR N  

(— ) Wacław Morawski

Poz. 94 

U C H W A Ł A  N r 84/381/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Gołdapi

z dnia 21 marca 1972 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowych planów ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Dubieninki, Boćwinka

Żabin

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47
—  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Gołdapi po
stanawia, co następuje:

§ I-

Zatwierdza się miejscowe plany ogólne zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Dubieninki, Boćwinka i Żabin opra
cowane w  roku 1971 przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny 
ny w  Gołdapi i zaopiniowane przez właściwe Prezydium 
GRN, składające się z:
a) planszy podstawowej w  skali 1:5000,
b) tekstu planu do roku 1986.

§ 2 .

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury Prezydium PR N  do podania do publicznej wia
domości zatwierdzone miejscowe plany ogólne zagospodaro
wania przestrzennego.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Gołdapi.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia W Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PB

(— ) Anatol Ginszt
Sekretarz Prezydium PRN

(— ) Józef Jakubanis



Nr 8/Poz. 95—96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 9

Poz. 95 

U C H W A Ł A  N r 79/626/72

prezydium powiatowej Rady Narodowej w  Bielsku 
Podlaskim

z dnia 22 marca 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budowlanych miasta Biels
ka Podlaskiego ograniczonych ulicami: Mickiewicza, W i
towską, Ogrodową i pasem terenów zielonych na północ 

od ul. Kazimierzowskiej.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Bielsku Po 
dlaskim na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 
poz. 47) —  postanawia:

§ 1 .

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes
trzennego terenów budowlanych części miasta Bielska Po 
dlaskiego ograniczonych ulicami: Mickiewicza, Widowską, 
Ogrodową i pasem terenów zielonych na północ od ulicy 
Kazimierzowskiej, opracowany przez Wojewódzką Pracow 
nię Urbanistyczną w  Białymstoku.

§ 2 .

Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Arch i
tektury do uwzględnienia Rejonowej Przychodni Zdrowia 
w planie szczegółowym opracowanym przez Powiatowy Zes
pół Urbanistyczny dla terenu przyległego do obszaru obję
tego zatwierdzeniem w  niniejszej uchwale.

§ 3.

Zatwierdzenie szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego winno być podane do publicznej wiadomoś
ci

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PR N  w  Bielsku Po
dlaskim.

§ 5.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W R N  w  Białymstoku.

Z -ca Przewodniczącego Prezydium PR N  

(— ) W ł. Godończuk 

Sekretarz Prezydium PR N  

(-) mgr Stefan Nikitiuk

Poz. 96

U C H W A Ł A  Nr 79/443/72

Prezydium Powiatowej rad y  Narodowej w  Łapach

z dnia 23 marca 1972 r.

w  sprawie wyznaczenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego w  Łapach przy ul. ul. Polnej, Glinianej, 
Łąkowej i ul. bez nazwy łączącej ul. Glinianą z Łąkową

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 
roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w  miastach i osiedlach (Dz. U. N r 31 poz. 138 z później
szymi zmianami) —  Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w  Łapach postanawia co następuje:

§ 1 .

W  oparciu o miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony uchwałą N r 88/669/72 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 
17 lutego 1972 r. (Dz Urz. W R N  Nr 6 , poz. 57) wyznacza 
się teren leżący między ul. ul. Glinianą, Polną, Łąkową i od 
strony północnej bez nazwy łączącą ul. Łąkową z ul. G li
nianą jak oznaczono na załączonym wyrysie kolorem czer
wonym pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

§ 2.

Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne
go należy opracować z urzędu.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa i Leś
nictwa Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych oraz 
Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady N a 
rodowej w  Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium PRN  

(— ) Jan Bagiński

Sekretarz Prezydium PR N  

(— ) Jan Aleksiejewicz

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (od 120 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.
Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w  Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tytuł 9133 § 45
Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 

przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

Błtk zam. 1831/72 r. 1200 egz. A4 T-4

O DBIO RCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


